

## CapSek inleder samarbete med Leo Capital för att stödja techbolag med global expansion

**Northern CapSek Ventures AB ("CapSek") har inlett ett samarbete med Leo Capital, en internationell venture capital-aktör med huvudkontor i Singapore. Genom samarbetet kommer CapSek kunna erbjuda portföljbolag en unik strategi för att skala snabbare och mer effektivt globalt, särskilt på den amerikanska marknaden, samtidigt som det öppnar för medinvesteringar i portföljbolagen.**

Leo Capital är en Singapore-baserad venture capital-fond grundad av serieentreprenörer. Med tre APAC-fonder och nu en ny nordisk fond investerar Leo i techbolag i tidiga skeden och hjälper dem att växa globalt genom sitt omfattande nätverk och expertis.

Leo Capitals första nordiska fond uppgår till 25 miljoner euro och nådde sin första stängning tidigare i år. Fonden kommer att fokusera på investeringar i nordiska B2B-företag från pre-seed till seed-stadiet.

Teamet på Leo Capital har en lång erfarenhet av att stötta grundare med att bygga kapitaleffektiva företag och dra nytta av internationella talangnätverk, särskilt i Indien. Genom samarbetet ser CapSek möjligheter att ge bolagen i sin portfölj tillgång till Leos expertis och nätverk, samtidigt som det öppnar för potentiella medinvesteringar i CapSeks sfär av lovande techbolag.

- Genom samarbetet med Leo Capital kan vi erbjuda våra portföljbolag en ny, unik möjlighet att skala upp och nå internationella marknader snabbare och mer effektivt. Leo Capitals beprövade playbook för att lyckas i USA kompletterar vår egen strategi att stötta techbolag med hög potential, säger Henrik Jerner, vd på CapSek.

### För mer information, kontakta:

Henrik Jerner, VD Northern CapSek Ventures AB, telefon +46 761 08 65 44

### Om Northern CapSek Ventures AB

Northern CapSek Ventures är ett annorlunda riskkapitalbolag, som hittar och investerar i spännande techbolag utanför Stockholmsregionen. Bolaget, som är noterat på NGM Nordic SME, är en aktiv ägare och bistår med nätverk, rådgivning, partnerskap och affärsutveckling. Investeringar görs när affärsmodellen är bevisad och målbolaget tar in expensionskapital i en så kallad A-runda. Drivkrafter för investeringarna är digitaliseringen av samhället och nya teknologier på framfart, exempelvis Software as a Service ("SaaS"), Internet of Things ("IoT"), Computer Gaming (datorspel) eller AI/Machine Learning ("AI/ML"). CapSek investerar i både onoterade och noterade företag. Bolaget har kontor i Göteborg och Piteå. CapSek öppnade kontoret i Piteå i januari 2023 för att vara relevanta som investerare och behjälpliga för små och medelstora techbolag som verkar i Sveriges norra tillväxtkluster. Bolagets hemsida är <https://capsek.se>

### Bifogade filer

[CapSek inleder samarbete med Leo Capital för att stödja techbolag med global expansion](#)